
l ORDEN DE PAGO l
MUNICIPIO: MONTE ESCOBEDO, ZAC NOMBRE DEL SOLICITANTE: MANUEL ACOSTA GALVAN

AREA SOLICITANTE: DIRECCI6N CARGO SOLICITANTE: DIRECTOR DE DESAR~LLO ECON6MICO Y SOCIAL.-,
DEPARTAMENTO: DIRECCI6N FIRMA DEL SOLICITANTE: ~~...-c'?

PROGRAMA DE GOBIERNO: ADMINISTRACI6N FECHA DE SOLICITUD DE PAGO: 16-ocl-2019
SUB-PROGRAMA (RAMO,

ADMINISTRACI6N eTA BANCARIA 5910FONDO 0 PROGRAMA)
CTA DEPOSITO 1174783727

CLAVE PRESUPUESTARIA HOMEROD(
NUMERODE

HOMBRE OEL PROVEEDOR, FACTURA FECHA DE fACTUM
No. FUENTE DE FlNAHCIAMIEHTO PROYECTO UNlOAD AOMtNISTRATNA OBJETOV CONTRATO ELECTRONtcA 0 IMPORTE EN NONERO IMPORTE EN LETRA

nPODE CONCEPTO DEL PAGQ IENSUCASOt
CONTRAnaTA 0 SENEFICIARtO ElECTROfK:A 0

COMPROBANTE
CLAIit HOMBRE CLAIit HOMBRE CLAVE NOM •••• ",,"TO COMPROIIANTE

RECUDACION DEl GASTOS VIATICOS MANUEL ACOSTA
SON: ( TRESCIENTOS

1 111 MUNICIPIO 101001
ADMINISTRATIVOS 310 TESORERIA 3751

ESTATALES GALVAN
D8SB 16/10/19 $320.00 VEINTE PESOS 00/100

M.N.)

SON: ( TRESCIENTOS
$320.00 VEINTE PESOS 00/100

M.N.)...-- <,

AUTORIZA b~~ CJ·(:)
LCPyF. IvAN DE JESUS LUNA AMARO ~~~

NOMBRE Y flRMA DEL TESOREROjA) MUNICIPAl QUE REClSE LA ORDEN DE PAGe U COSTA GALVAN LlC. MARiA DEL CARMEN B ~_UMENBANUELOS
EN LA QUE CONFIRM!. QUE LA EROGACi6N CON CARGO At. PRESI...F'tESTO NOMBRE Y FIRMA.DEL SUPE~SOR ENCARGADO

NOI,IBRE Y FIRM" 5iNoIc foIUNlCIPAL
MUNICIPAl EST" OEBlCY.I.ENTE JUSTlFICAa-.. y ~

DE LA RECEPCK>N DE BlENES Y SERvtCtOS c7 .../

FUNDAMENTO LEGAL: LEY ORGANICA DEL MUNICIPIO EN SUS ARTICULOS 80 FRACCION XII, DONDE SENALA QUE ES FACULTAD Y OBLIGACION DEL PRESIDENTE MUNICIPAL. .. -AUTORIZAR LAS ORDENES DE PAGO A LA TESORERIA MUNICIPAL,QUE SEA CONFORME AL
PRESUPUESTO. FIRMANDOLAS MANCOMUNADAMENTE CON EL SINDICO ... ·: 84 FRACCION II, FACULTA AL SINDICO MUNICIPAL PARA AUTORIZAR LOS GASTOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL, ASI COMO VIGILAR EL MANEJO Y APLICACI6N DE LOS RECURSOS,
DE CONFORMIDAD CON EL PRESUPUESTO CORRESPONDIENTE: 103 FRACCION XI FACULTA AL TESORERO MUNICIPAL A FORMULAR LOS PROYECTOS ANUALES DE LEY DE INGRESOS Y PRESUPUESTO DE EGRESOS MUNICIPALES Y EJERCER EL CONTROL Y VIGILAR SU
APLICACI6N: Y 211 DONDE SENALA ... ·LAS TESORERIAS MUNICIPALES DEBERAN VIGILAR QUE EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS SE HAGA EN FORMA ESTRICTA, PARA LO CUAL, TENDRAN FACULTADES PARA VERIFICAR QUE TODA EROGACION CON CARGO AL
PRESUPUESTO ESTE DEBIDAMENTE JUSTIFICADO, PUDIENDO RECHAZAR UNA EROGACION, SI ESTA SE CONSIDERA LESIVA PARA LOS INTERESES DEL ERARIO MUNICIPAL. COMUNICANDOLO AL AYUNTAMIENTO.

'CE 1



Usr: tesoreria
Rep: rptPoliza

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO
ESTADO DE ZACATECAS

Paliza: C03223 Del 29/10/2019

Feeha Y I 06/nov.l20 19
hora de Impresi6n 10:30 a. Ill.

Pagina I

Concepto: Gasto por Comprobar : 23, REEMBOLSO DE VIATICOS

Beneficiario: MANUEL ACOSTA GALVAN Folio I Cheque: 885131

No Cuenta Descripci6n de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 1123-01-015
0002 1112-04-00 I

MANUEL ACOSTA GALVAN
CTA. NO.0445695910 TESORERIA

$320.00 Gasto por Comprobar 23. REEMBOLSO OE VIATICOS

$320.00 Gasto por Cornprobar 23. REEMBOLSO DE VIATICOS

Sumas iguales =>=====================320.00 320.00

Elabor6: tesoreria



29/10/2019

BBVA
291101201911:57:38 AM

BBVA

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO lAC
29/10/2019

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro:

Cuenta de deposito:

Nombre del tercero:

Importe:

Fccha de oporacion

Folio de Internet

0445695910
1174783727
MANUEL ACOSTA GALVAN

$320.00
29/10/2019

0077885131

f7\ La cornisicn par operacion sera aphcada el fin de rnes y dependera de la tanfa contratada para su servicio de
\V Banca en Linea.

f7\ EI envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
\V verificar su aplicacion en la operon de Said os y movimientos de su cuenta de retiro.

SBVA SANCOMER, SA, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BSVA SANCOMER.

T prunu

https:llwww4.bbvaneLcom.mx/mexiconet2/mexiconet2/0peracionCBTFServlet?proceso=traspaso_tercero_pr&operacion=traspaso_tercero_op&accio... 1/1



INFORME DE ACTIVIDADES DEL VIERNES 04 DE OCTUBRE DE 2019

Acudf a la Ciudad de Zacatecas en cornpafiia de la Arq. Yesenia Acosta Guevara

a fin de lIevar docurnentacion requerida por parte de la Secreta ria de la funcion

Publica; asf mismo acudimos a recoger la validaclon que ernitio ellNAH para la

restauracion del templo de Pastorfa, posteriormente la lIevamos a la sEZAM I.

solicitando el reintegro de $320.00 correspondientes a consumo de alimentos

a la cuenta No. 1174783727 BBVA Bancomer, a nombre de Manuel Acosta

Galvan, para 10 cual se anexa factura y se envfa de manera digital al correo

electronico al correo de tesorerfa.

ATE NT AM EN T E:



"MARISCOS EL FEO "

RFC emisor:
Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

CARC451120LN1
CESAREO CHAIREZ RAMOS

MME850101QD8

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBDO, ZAC.

Gastos en general

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

C6digo postal, fecha y hora de
emisi6n:
Efecto de comprobante:

Regimen fiscal:

AAA 16C8F-291 F-46C7 -AD88-8CEA819FD85B
00001000000403258748

980892019-10-1609:20:34

Ingreso

Incorporaci6n Fiscal

Conceptos

Clave del producto No. identificaci6n I Cantidad I Clave de I Unidad Valor unitario I Importe I Oescuento I No. de pedlmento INo. de cuenta predial Iy/o servlclo unldad
90101501 E48 1 1 1 E48 1 SERVICIO 275.86 1 275.86 1 1 1 1

Impuesto Tipo Base
Tlpo Tasa 0 Import.O•• crlpcI6n CONSUMO Factor Cuota

IVA Traslado 275.86 Tasa 16.0000% 44.14

Moneda:

Forma de pago:

Metodo de pago:

Peso Mexicano

Efectivo

Pago en una sola exhibici6n

Subtotal
Impuestos Trasladados IVA 16.0000%
Total

$ 275.86
$ 44.14

$ 320.00

Sello digital del CFDI:

7q+talbZHmjwoARaW5mRCCLxJdJJqmUOugZOUJ luufFDYiGZvRvVlF 5iVbOHzOYnEn 1ihP+ 308H3SeeWlfc5LF8uJtiX2X5sAKgcnbBmqgOUJ+i+zA5BzwnfBe44DF5+fEIVUBOsIP+6W60
pJ930AEAA2L +Mu98ROYKmbxtEv7/wMzOUsqD/EcSVmh2Mh Ym03NOFOOwvucCOh+DEMuMlkH3nOuBnvadtzDyASmn6U 5ZLZ4e/5jvc24MOS3kX3wh 1rgMFHA8ivM2elHa YxS5B4eOl6

AVB90uljSh61y09hvOlyScLFu3UUwrZTI2rVkbsAo41vfjq46dC2LGz6Gw==

Sello digital del SAT:

Fdwlxhi40axF252XdrsP99+2w5h3Nw5009yT A50TU66zKa M5JAtedDCEd4fjUwPNIMOeyi40gZrfS4CmBK 1teKeKL TBml4C2Wi8XyXyLk3PtrHfhLOvo/mJDGj71NqdzT qbfzl616U EgJG+Oqlhj
nEE8jVE/U3 YL+nlG InstwUjEpn TVIRvgVcvcoewCjsirxENc6vl5mhmWHAk6AOykex8lkPykpJ3+68lR 1tLpHvT JYNT 1Aq+fPnP40gr9NMyYfzRMkKDFCAP803itT84bkRdMu6m62nqLh 12aTKH
ODpttoE +HvzyVNA3AFhB5FlshOJvUn 74BmvvHoCTBravsg==

Cadena Original del complemento de ceriificaci6n digital del SAT:

111.11AAA16C8F-291 F-46C7 -AD88-8CEA819FD85BI2019-1 0-16T09:22: 181SAT970701 NN31Z7q+talbZHmjwoARaW5mRCCLxJdJJqmUOugZOUJluufFDY
iGZvRvVtF5iVbOHzOYnEn 1ihP+ 308H 3SeeWlfc5LF8uJtiX2X5sAKgcnbBmqgOUJ+i+zA5BzwnfBe44DF 5+fEIVUBOsIP+6W60bpJ930AEAA2L +Mu98ROY
KmbxtEv7/wMzOUsqD/EcSVmh2MhYm03NOFOOwvucCOh+DEMuMlkH3nOuBnvadtzDyASmn6U5ZLZ4e/5jvc24MOS3kX3wh1rgMFHA8ivM2elHaYxS5B
4eO 16AVBgouljSh61 y09hvOlyScLF u3UUwrZTl2rVkbsAo4lvfjq46dC2LGz6Gw= =10000100000040325874811

RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del ceriificado SAT

SAT970701NN3

00001000000403258748

Fecha y hora de certificaci6n: 2019-10-1609:22:18

Este documento es una representaclon impresa de un CFDI Paqina 1 de 1



18/10/2019 Verificaci6n de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

RFCdel emisor Nombre 0 razon RFCdel Nombre 0 razon social
social del emisor receptor del receptor

CARC451120LN1 CESAREOCHAIREZ MME8501 01QD8 MUNICIPIO DE MONTE
RAMOS ESCOBDO, ZAC.

Folio fiscal Fecha de expedlclon Fecha PAC que certlflco
certtflcaclen
SAT

AAA16C8F-291 F-46C7- 2019-10-16T09:20:34 2019-10- SAT970701 NN3
AD88-8CEA819FD85B 16T09:22:18

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacien

$320.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptaci6n

Imprimir

Enlaces

• Declaraci6n de Accesibilidad (http-s://www.gob.mx/accesibilidad)
• Polftica de p-rivacidad (http-s:llwww.gob.mx/p-rivacidad)
• Terminos y Condiciones (bttp-s:!lwww.gob.mx/terminos)
• Marco Jurfdico (http-://www.ordenjuridico.gob.mx)
• Portal de Obligaciones de Transp-arencia (http-://p-ortaltransp-arencia.gob.mx)
• Sistema Infomex (http-s:!lwww.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)
• INAI (http-:!/inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.asp-x)
• Map-ade sitio (http-s:!lwww.gob.mx/sitemap-)

httJjs:llverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 2/3



======MONTE

"2019, Centenario de la promulgaci6n de la Ley Organica del Municipio Libre del fstado"

DEPENCIA:
SECCION:

PRESIDENCIA MUNICIPAL
DESARROLLO

ECONOMICO V SOCIAL
0355/2019

ORDEN DE COMISION
OFICIO:
ASUNTO:

Monte Escobedo, Zac, a 03 de Octubre de 2019

ING. MANUEL ACOSTA GALVAN
PRE S EN T E:

Por este conducto se Ie comisiona para que se traslade Usted la C.Yesenia Acosta Guevara
a la Ciudad de Zacatecas a fin de lIevar documentaci6n a la Secreta ria de la Funci6n
publica y el INAH el dfa 04 de Octubre del presente afio, trasladandose en el vehfculo
MARCH, color ro]o, placas ZDY-B96-C con nurnero econ6mico 72, autorizandose gasolina
y viaticos.

Sin mas por el momento, agradezco la atenci6n prestada y me despido de usted
deseandole exito en sus labores.

ATENTAMENTE

G. MANUEL ACOSTA GALVAN
DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

c.c.p Archivo
I'MAG/mcv

JARDIN ZARAGOZA #7 COL. CENTRO MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400
h.a.monte.zacsegrnail.com (457) 948-01-71 (457) 948-01-50


